
Grohe Eurosmart 32154002 páková umyvadlová
baterie - chrom

» Koupelny a WC » Vodovodní baterie » Umyvadlové baterie

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

21.11.2024 21:17
1/1

Kód produktu 32573 
EAN 4005176862113 

Jednou z předností baterie je technologie GROHE SilkMove ES,
která zaručuje, že při středové poloze páky teče pouze
studená voda. Dochází tak k významným úsporám elektrické
energie. Elegantní ovládací páka se mimořádně lehce ovládá
a vy tak budete mít vodu vždy pod kontrolou. A
nezapomeňme ani na integrovanou úspornou technologii
GROHE EcoJoy, která snižuje spotřebu vody až o 50 %
prostřednictvím speciálního tlačítka. Snížíte tak zátěž na
životní prostředí i svou peněženku. Tato baterie GROH

Cena bez DPH 1 295,04 Kč
Cena s DPH 1 567,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


